Протокол №1
1. Заседания Счетной комиссии общего собрания собственников помещений

2. в доме №____,  по ул._________________.

3. г. Уфа                                                                                                                    _____.________.201___г.

1. Состав Счетной комиссии:
4. ___________________________________  кв. №____;

5. ___________________________________  кв. №____;
6. ___________________________________  кв. №____
Повестка дня:
1. Об избрании председателя Счетной комиссии;
2. Об избрании секретаря Счетной комиссии.
7. Решили:
8. Избрать председателем Счетной комиссии ___________________________.
9. Голосовали : За  - 3 ,  против   -нет, воздержавшихся  - нет.

10. Избрать секретарем Счетной комиссии ______________________________.
Голосовали : За  - 3 ,  против   -нет, воздержавшихся  - нет.

Председатель Счетной комиссии:_________________________________
Секретарь  Счетной комиссии:    _________________________________